/У о I

Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозблмошшг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

от « 19 года № ■//

с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и
транспортного комплекса муниципального образования
«Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную

постановлением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального
образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения,
жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального
образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную
постановлением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147, следующие изменения:

а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I.
Паспорт муниципальной программы муниципального образования
«Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного
строительства и транспортного комплекса муниципального образования
«Майминский район» на 2019-2024 годы»:

в абзаце первом цифры «87523,90000» заменить цифрами
«421892,52000»;

в абзаце втором цифры «0,00» заменить цифрами «120537,05000»;
в абзаце третьем цифры «0,00» заменить цифрами «50537,05000»;
в абзаце четвертом цифры «0,00» заменить цифрами «35000,00000»;
в абзаце пятом цифры «0,00» заменить цифрами «35000,00000»;
в абзаце девятом цифры «66078,7» заменить цифрами

«243301,55000»;

в абзаце десятом цифры «32348,90000» заменить цифрами
«64774,55000»;

в абзаце одиннадцатом цифры «33729,80000» заменить цифрами
«69244,40000»;

в абзаце двенадцатом цифры «0,00» заменить цифрами
«109282,60000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «21445,20000» заменить цифрами
«58053,92000»;

в абзаце семнадцатом цифры «10619,60000» заменить цифрами
«21195,92000»;

в абзаце восемнадцатом цифры «10825,60000» заменить цифрами
«16007,90000»;

в абзаце девятнадцатом цифры «0,00» заменить цифрами
«20850,10000»;

б) в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1
«1.1. Паспорт подпрограммы муниципальной программы» подраздела 1 «1.
Подпрограмма «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и
транспортного комплекса» раздела V «V. Сведения о подпрограммах
муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «87523,90000» заменить цифрами
«421892,52000»;

в абзаце втором цифры «0,00» заменить цифрами «120537,05000»;
в абзаце третьем цифры «0,00» заменить цифрами «50537,05000»;
в абзаце четвертом цифры «0,00» заменить цифрами «35000,00000»;
в абзаце пятом цифры «0,00» заменить цифрами «35000,00000»;
в абзаце девятом цифры «66078,7» заменить цифрами

«243301,55000»;
в абзаце десятом цифры «32348,90000» заменить цифрами

«64774,55000»;
в абзаце одиннадцатом цифры «33729,80000» заменить цифрами

«69244,40000»;
в абзаце двенадцатом цифры «0,00» заменить цифрами

«109282,60000»;
в абзаце шестнадцатом цифры «21445,20000» заменить цифрами

«58053,92000»;
в абзаце семнадцатом цифры «10619,60000» заменить цифрами

«21195,92000»;
в абзаце восемнадцатом цифры «10825,60000» заменить цифрами

«16007,90000»;
в абзаце девятнадцатом цифры «0,00» заменить цифрами

«20850,10000»;
в) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной

программы»:
в абзаце первом цифры «87523,90000» заменить цифрами

«421892,52000»;

2

в абзаце втором цифры «0,00» заменить цифрами «120537,05000»;
в абзаце третьем цифры «0,00» заменить цифрами «50537,05000»;
в абзаце четвертом цифры «0,00» заменить цифрами «35000,00000»;
в абзаце пятом цифры «0,00» заменить цифрами «35000,00000»;
в абзаце девятом цифры «66078,7» заменить цифрами

«243301,55000»;
в абзаце десятом цифры «32348,90000» заменить цифрами

«64774,55000»;
в абзаце одиннадцатом цифры «33729,80000» заменить цифрами

«69244,40000»;
в абзаце двенадцатом цифры «0,00» заменить цифрами

«109282,60000»;
в абзаце шестнадцатом цифры «21445,20000» заменить цифрами

«58053,92000»;
в абзаце семнадцатом цифры «10619,60000» заменить цифрами

«21195,92000»;
в абзаце восемнадцатом цифры «10825,60000» заменить цифрами

«16007,90000»;
в абзаце девятнадцатом цифры «0,00» заменить цифрами

«20850,10000»;
г) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной

3

программы» изложить в следующей редакции:

«
№
п/
п

Статус

Наимено
вание

муницип
альной

програм
мы,

подпрогр
аммы,

основног
о

меропри
ятия

Админист
ратор,

соисполни
тель

Источник
финансир Расходы местного бюджета, тысяч рублей

ования

2019 г. 2020
г.

2021
г.

2022
г. 2023 г. 2024 г.

Муниципа
льная

программ
а

Развитие
системы

жизиеобе
спечения

S
жилищно

го
строител
ьства и

транспор
тного

комплекс
а МО

"Маймин
ский

район"
на 2019-

2024
годы

Админист
рация МО
"Майминс

кий
район"

Всего 136507
,52000

12025
2,3000

0

16513
2,700

00

0.000
00 0,00000 0,00000

ФБ
(справочн

о)

50537,
05000

35000,
00000

35000
,0000

0

0,000
00 0,00000 0,00000

РБ РА
(справочн

о)

64774,
55000

69244,
40000

10928
2,600

00

0,000
00 0,00000 0,00000

МБ 21195,
92000

16007,
90000

20850
,1000

0

0,000
00 0,00000 0,00000

Иные
источник

и
(справочн

о)

0,0000
0

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

1 Подпрогр
амма

Развитие
жилищно

Отдел
жилищно- Всего 136507

,52000
12025

2,3000
16513
2,700

0,000
00 0,00000 0,00000

4

коммуна
льного

хозяйств
а и

транспор
тного

комплекс
а

коммуналь
ного

хозяйства
Админист
рации МО
«Майминс

кий
район»

0 00

ФБ
(справочн

о)

50537,
05000

35000,
00000

35000
,0000

0

0,000
00 0,00000 0,00000

РБ РА
(справочн

о)

64774,
55000

69244,
40000

10928
2,600

00

0,000
00 0,00000 0,00000

МБ 21195,
92000

16007,
90000

20850
,1000

0

0,000
00 0,00000 0,00000

Иные
источник

и
(справочн

о)

0,0000
0

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

1.1
Основное
мероприят

ие

Ком п лек
сные
меры

профила
ктики

правонар
ушений

на
территор
ии МО

«Маймин
ский

район»

МБУ
«ЦКМПС
и БС» МО
«Майминс

кий
район»;

Управлеии
е

образован
ИЯ

Админист
рации МО
«Майминс

кий
район»;

отдел
жилищно-
коммуналь

ного
хозяйства
Админист
рации МО
«Майминс

кий
район»

Всего 9,5000
0

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

ФБ
(справочн

о)

0,0000
0

0,0000
0

0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00000

РБ РА
(справочн

о)

9,5000
0

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

МБ 0,0000
0

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

Иные
источник

и
(справочн

°)

0,0000
0

0,0000
0

0,000
00

0.000
00 0,00000 0,00000

1.2
Основное
мероприят

ие

Обеспече
ние

жильем
молодых
семей и

молодых
специали

стов

Отдел
труда,

жилищной
и

социально
й

политики
Админист
рация МО
"Майминс

кий
район"

Всего
1493,8
0000

0,0000
0

0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00000

ФБ
(справочн

о)

763,35
000

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

РБ РА
(справочн

о)

130,45
000

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

МБ 600,00
000

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

Иные
источник

и
(справочн

о)

0,0000
0

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

1.3
Основное
мероприят

ие

Переселе
ние

граждан
из

аварийно
го

жилищно
го фонда

Отдел
жилищно-
коммуналь

ного
хозяйства
Админист
рации МО
«Майминс

кий
район»

Всего 1230,0
0000

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

ФБ
(справочн

О)

0,0000
0

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

РБ РА
(справочн

о)

0,0000
0

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

МБ 1230,0
0000

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

Иные
источник

и

0,0000
0

0,0000
0

0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00000

5
(справочн

о)

1.4
Основное
мероприят

ие

Энергосб
ережение

и
повышен

ие
энергети
ческой

эффекта
вности в
коммуна

льном
хозяйств

е,
жилищно
й сфере и
социальн
ой сфере

на
территор

ии МО
«Маймин

ский
район»

Отдел
жилищно-
коммуналь

ного
хозяйства
Админист
рации МО
«Майминс

кий
район»

Всего 1013,6
0000

1136,1
0000

1146,
90000

0.000
00 0,00000 0,00000

ФБ
(справочн

о)

0,0000
0

0,0000
0

0,000
00

0.000
00 0,00000 0,00000

РБ РА
(справочн

о)

962,90
ООО

1136,1
0000

1146,
90000

0,000
00 0,00000 0,00000

МБ 50,700
00

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

Иные
источник

и
(справочн

о)

0,0000
0

0,0000
0

0,000
00

0.000
00 0,00000 0,00000

1.5
Основное
мероприят

ие

Развитие
инфрастр

уктуры
жилищно

коммуна
льного

хозяйств
а

Отдел
жилищно-
коммуналь

ного
хозяйства
Админист
рации МО
«Майминс

кий
район»

Всего 76898,
50000

62336,
40000

10196
2.500

00

0,000
00 0,00000 0,00000

ФБ
(справочн

о)

14773,
70000

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

РБ РА
(справочн

о)

59171,
70000

61983,
60000

10121
3,400

00

0,000
00 0,00000 0,00000

МБ 2953,1
0000

352,80
000

749,1
0000

0.000
00 0,00000 0,00000

Иные
источник

и
(справочн

о)

0,0000
0

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

1.6
Основное
мероприят

ие

Проведе
ние

капиталь
ного

ремонта
общего

имущест
ва в

многоква
ртирных

домах

Отдел
жилшцно-
коммуналь

ного
хозяйства
Админист
рации МО
«Майминс

кий
район»

Всего 1000,0
0000

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

ФБ
(справочн

о)

0,0000
0

0,0000
0

0,000
00

0.000
00 0,00000 0,00000

РБ РА
(справочн

о)

0,0000
0

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

МБ 1000,0
0000

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

Иные
источник

и
(справочн

о)

0,0000
0

0,0000
0

0,000
00

0.000
00 0,00000 0,00000

1.7
Основное
мероприят

ие

Улучшен
ие

жилищн
ых

условий
отдельны

X
категори

й
граждан

Отдел
труда,

жилищной
и

социально
й

политики
Админист
рация МО
"Майминс

кий
район"

Всего 4283,1
2000

5771,2
0000

6568,
80000

0,000
00 0,00000 0,00000

ФБ '
(справочн

о)

0,0000
0

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

РБ РА
(справочн

о)

4146,5
0000

5771,2
0000

6568,
80000

0,000
00 0,00000 0,00000

МБ 136,62
000

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

Иные
источник

0,0000
0

0.0000
0

0.000
00

0,000
00 0,00000 0,00000

1.8
Основное
мероприят

ие

Отдел
жилищно-

Сохране коммуналь
ние и ного

развитие хозяйства
автомоби Админист

льных рации МО
дорог «Майминс

кии
район»

и
(справочн

о)

Всего 50579,
00000

51008,
60000

55454
,5000

0

0,000
00 0,00000 0,00000

Ф Б'
(справочн

о)

35000,
00000

35000,
00000

35000
,0000

0

0,000
00 0,00000 0,00000

РБ РА
(справочн

о)

353,50
000

353,50
000

353.5
0000

0,000
00 0,00000 0,00000

МБ 15225,
50000

15655,
10000

20101
,0000

0

0,000
00 0,00000 0,00000

Иные
источник

и
(справочн

о)

0,0000
0

0,0000
0

0,000
00

0,000
00 0,00000

0,00000
».

Глава муниципального образования
Л л ~ ~ 1ШМ постановлен)!«Маиминскии район» I и

|\* паспор?
Р.В. Птицын